寄 附 金 申 込 書

公益財団法人日本公衆電話会

会 長    様

金 額    金             円也

上記の金額の寄附を申し込みます。

平成   年    月    日

（ ふりがな ）

氏  名  （法人の場合は、代表者の役職・氏名をご記入下さい。）

団 体 名  （個人様の場合は、ご記入は不要です。）

住   所 〒

        電話番号

振込予定日：  平成   年   月   日

振込み先口座

金融機関名 口座番号

みずほ銀行新宿南口支店 No. ２０４２８２４

◇大変恐縮ですが、整理の都合上お振込みいただく前に本申込書を下記あて郵送または

ＦＡＸでお送りくださいますようお願い申し上げます。

  🏣１６０－００２３ 東京都新宿区西新宿１－１３－１２ 西新宿昭和ビル５階

            公益財団法人 日本公衆電話会

            ＴＥＬ03-5339-6500 ＦＡＸ03-5339-6505